
Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

AREA 
 RISORSE UMANE 

Il Dirigente

Decreto n. 2157 
Anno 2019 

Prot. n. 241386 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2049 (prot. n. 232341) del 10 dicembre 2019, con il quale è stato 
bandito un concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria C, posizione 
economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area Edilizia - profilo geometra e perito edile e, in 
particolare, l’art. 1 “Indizione”;  

RILEVATO che, allo stesso art. 1 del bando, è presente un refuso relativo alla descrizione della 
tipologia di concorso bandito; 

TENUTO CONTO che il procedimento concorsuale è ancora in fase di svolgimento, essendo il 
termine di presentazione delle domande stabilito alle ore 13:00 del 10 gennaio 2020; 

RITENUTO opportuno, pertanto, procedere con la modifica dell’art. 1 del Decreto Dirigenziale n. 
2049;  

DECRETA 

di modificare l’art. 1, Punto 1) del Decreto Dirigenziale n. 2049, prot. n. 232341, del 10 dicembre 
come segue: 

Art. 1 – Indizione 

“È indetto un concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria C, 
posizione economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area Edilizia - 
profilo geometra e perito edile”.  

Firenze, 20.12.2019 

f.to Il Dirigente
Dott. Vincenzo De Marco 

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 15927) dal 20 dicembre 2019 al 4 gennaio 2020 


